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Pasqyrat Financiare te Vitit 2020

Periudha Periudha
Nr A KTl MEE T Shenime Rhsriese Para ardhase
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 6,568,052 5,966,634
1 Aktivet monetare 1,161,876 0
> Banka 1,161,876 0
> Arka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 4,780,263 5,447,821
> Kliente per mallra,produkie e sherbime 0
> Debitore,Kreditore te tere 2,780,263 3,447 821
> Kerkesa fe liera te arketushme tb.v
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 2,000,000 2,000,000
> Kerkesa per TAP-in
>
4  Inventari 625,913 518,813
> Lendet e para 625,913 518,813
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitie
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
8 Aktive afatshkurtra te mbaijtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0
>
] ; AKTIVET AFATGJATA 720,638 720,638
1 Investimet financiare afatgjata
"2 Akiive afatgjata materiale 720,638 720,638
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje(mjete transporti)
> Aktive tjera afat gjata materiale 720,638 720,638
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera a@m
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 7,288,690 6,687,272




Pasqyrat

Financiare te Vitit 2020

- Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Rapodia Pass srdbeke
1 PASIVET AFATSHKURTRA 4,568,052 3,966,634
1 Derivativet 0
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarje afat shkuatra
| 3 Huat dhe parapagimet _ 2,780,263 3,447,821
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,435,930 1,906,686
> Te pagueshme ndaj punonjesve 1,045,693 1,235,010
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 275,454 285,975
> Detyrime tatimore per TAP-in 23,186 20,150
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime hua
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjiere
B 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra(lende e pare materjale) 1,787,789 518,813
= PASIVET AFATGJATA 720,638 720,638
1 Huat afatgjata 0 0
| > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0
4 > Bono te konvertueshme
L 2 Huamarje te tjera afatgjata (ortake)
|l 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
f 4 Provizionet afatgjata(mjete kryesore) 720,638 720,638
) TOTALI PASIVEVE {(I+) 5,288,690 4,687,272
El KAPITALI 2,000,000 2,000,000
I 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 2,000,000 2,000,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
v Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
] Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 0
L TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (i+lI+l) 7,288,690 6,687,272




Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2020
[ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

R SN ) | Periudha Periudha
N Pershirimi I Elementeve : Raparhuise Bira giilhin
1 IS vew 18,338,124 15,201,251
I 7= sibass i Gema mes veprimitaria e shirytezimit
© & ose meest oood gatshme e prodhimit ne proces
& Mmwewse 2 fowsmmansra
T A umes 13,499,088 11,023.411
10,694,017 8,545,151
2805071 2478260
_& zhyleresimet
tm (Furnitura , shpenzime dhe sherbime fi mnc;are) 4,839,036 4,177,840
____ Totalishpenzimeve ( shumat 4-7) i  18.338.124 _15.201.251
42) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 0 0
e shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara
o= shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
e shpenzimet financiare 0 0
e ardh.e shpenz. financ.nga inves.te fjera financ.afalgiata
T2 ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
Fimmer (Humbjet) nga kursi kembimit
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba)
uAnIhnve dhe Shpenzimeve financiare 0 0
bja) para tatimit (9+/-13) s j 0 0
Shpenzime te pazbritshme
e ¢ tatimit mbi fitimin
¥ (Bumbja) neto ¢ vitit financiar (14-15) a9 - 0
smemict ¢ pasqyrave te konsoliduara




Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2020

DGt i S S Periudha Periudha
- me,ﬂuﬂm-mmm ool et T
“ms | gareve nga veprimtaria e shfrytezimit
F&mi nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
Rregullime per:
!I I'e ) Amortizimin ; 1) 0
Humbje nga kembimet valutore
i Te ardhura nga Investimet
e | Shpenzime per interesa i [ 0
Rritie/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 0 0
3 B nga aktiviteti si dhe kerkesave te arketueshme te tiera
L Rritie/renie ne Tepricen e inventarit 107,100
Rnba!rgn!e ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 661,653 0
nga aktiviteti
I MM te perfituara nga aktivitetet 564,553 0
) Interesi | paguar 0 0
- i Tatim mbi fitimin i paguar 0 0
MM neto nga aktivitetet e shirytezimit -564,553 0
monetar nga veprimtarite investuese
i | Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (Prodhimi AAM) 0 0
| Te ardhura nga shitja e paisjeve
| Interesi | arketuar
Ortak | Arketuar 0 0
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 0 0
monetar nga aktivitetet financiare AL 0 '
| Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 1]
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar
MM nefo e perdorur ne veprimtarite Financiare 0 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare : 0 0
| Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel i) 10,251
| Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel i 1,161,876 10,251




O = . )

¢ s g g 5008 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
= S smemies apiier - Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
z mn Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

: stikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK |; 37 - 69)
KE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe

& veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
nderprerjen e aktivitetit te saj,
PENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
S == HmﬂtqelejohenngaSKK
& KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
Juptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
20 e kontabilitetic
&) MATERIALITET! eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
™ per zera materiale.
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
eriale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligiore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen & mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte e PF.
- Parimin e gendrushmerise per t= mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krzhasimin midis dy periudhave.

Al Politikat kontab&]

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgisdhur metoda "Cmimi mesatar | ponderuar”
4 I5)
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
vieresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kestot e huamarries (dhe
) eshre metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: |6)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
me kosto minus amortizimin e akumuluar, (SKK 5; 21)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
i dhe konkretisht :
- Te gjitha AAM te tjera(Mjet transporti) me 20 % te vieftes se mbetur

EKONOMIST
Edmond TOZAJ
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SHOQERIA "KLUBJ | FUTBOLLIT" SH.A
NFTL 717801V
SARASDE

Pasqyra per fumjtura,nentrqjtime dhe sherbime
2020

(T EMERTIMI Shuma leke [Nga subjekte pafiensara

“ Sperame enerigii elekirike (604) | 0

= Spenzime per uje
i i 2 Seecame per avul
S nasiokushme
5 Swenzme

per qrra

2 me futbollistete te jashtem o 1,670,686, ~
e ——— O
ﬁ et liensa elj“
f T Sverzme Udhetime dhe dieta - 780 ‘:: B
= financiare k‘

M‘H“ =
 SSesee openaive

0
‘Iummetranspom  (62) o 1506000 T
% Se=time bankare (661) [ 12870 2
T Swmerame postare dhe telekomumkacaom o o ) ii A o
WTE= k fera  Taifa  (638) j - B ;
B Spenzime (e tiera operative o

E 4,839,036

ADMINISTRATORI
Kostandin Zaro




FATURAT E FURNITOREVE DHE DETYRIMET KF BUTRINTI PER PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2020

NR  |EMERTIMI VLERA
1|Detyrime per licensimet ndaj FSHF 900000
2|Telefoni 1900
3|Transport | lojtareve me autobuz 384000
4|Ushgim 114005
5|gera apartamentesh 35000
6|komisione banke per trasfertat 1025 =

1435930

Administratori
Kostandin Zaro






